Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové propoje
PROPOJ RADIATOR SAE BSH - Automobilové silikonové
propoje různé délky, -50°C až +180°C
Kód produktu: 10987
Pracovní teplota: -50°C až +180°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Výztuha: 3 až 5 vrstvá syntetická příze z polyesteru (PES)
Použití produktu: Horká voda, glykoly, vzduch, minerální oleje
Vnitřní barva: Modrá
Vnější barva: Modrá
Médium: Horká voda, glykoly, vzduch, minerální oleje
Silikonový hadicový propoj pro chladící systémy u spalovacích motorů nebo tam, kde chladící médium či agresivní nemrznoucí
směsi způsobují poškození běžných pryžových hadic. Doprava horké vody nebo vzduchu, propoj pro chladící kapaliny. Rozměry v
tabulce jsou příkladové, nejčastěji používané přímé propoje u autobusů.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Celková délka
Poznámka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
028/037-QX-BSH-070MM
28 mm
37 mm
5 bar
Lc=70 mm
3 PES
0,159 kg
ks
90,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/041-QX-BSH-090MM
30 mm
41 mm
5 bar
Lc=90 mm
3 PES
0,205 kg
ks
117,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/047-QX-BSH-090MM
38 mm
47 mm
5 bar
Lc=90 mm
3 PES
0,225 kg
ks
129,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
048/057-QX-BSH-100MM
48 mm
57 mm
4 bar
Lc=100 mm
4 PES
0,29 kg
ks
156,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
058/067-QX-BSH-100MM
48 mm
57 mm
4 bar
Lc=100 mm
4 PES
3,1 kg
ks
196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0